АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01, приемная 63-2-55
ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2011 г. №24
Об утверждении перечня недвижимого имущества,
закрепленного за бюджетными учреждениями учредителем
или приобретенного ими за счет средств,
выделенных им на приобретение такого имущества,
в целях расчета субсидий бюджетным учреждениям
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных ( муниципальных) учреждений», постановлением администрации Лискинского муниципального района от 13.07.2010 г. №1422 «О мерах по совершенствованию правого положения муниципальных учреждений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного ими за счет средств, выделенных им на приобретение такого имущества, в целях расчета субсидий бюджетным учреждениям согласно приложения №1.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Тресоруковского Н.А.Минько
сельского поселения
Приложение №1
Перечень недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного ими за счет средств, выделенных им на приобретение такого имущества, в целях расчета субсидий бюджетным учреждениям
	Наименование недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными учреждениями учредителем
	Адрес местонахождения имущества
	Правообладатель
	Наименование недвижимого имущества, приобретенного бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им на приобретение такого имущества

	1
	2
	3
	4

	Здание Тресоруковского СДК
	с.Тресоруково ул.Советская д.31А
	Администрация Тресоруковского с/п

	Котельная Тресоруковского СДК
	с.Тресоруково ул.Советская д.31А
	Администрация Тресоруковского с/п

	Здание Нижнемарьинского СДК
	с.Нижнемарьино ул.Школьная д.6А
	Администрация Тресоруковского с/п

	Котельная Тресоруковского СДК
	с.Нижнемарьино ул.Школьная д.6А
	Администрация Тресоруковского с/п

	Здание Добринского СДК
	с.Добрино ул.Придорожная д.6
	Администрация Тресоруковского с/п

	Котельная Тресоруковского СДК
	с.Добрино ул.Придорожная д.6
	Администрация Тресоруковского с/п

[bookmark: _GoBack]